
додаток
до закону укра|ни

||про засади запо61тання

' 
протид'| корупц!| ||

в1д 7 кв|тня 2011 року
ш! з2 0 6_ут

дЁклАРАц!я
про майно, доходи, витра1и ! зобов'язання ф!нансового характеру

за 2о /2 'ф1к

.-- -я'*,. -''е', : ц'с-:?

Розд!л !. загальн! в!домоот|

(пр!вищё, !м я' по бФьюы' рвепрацйний номер о6л'Фф| €ртхи матви@ фдап'фря та номер пафорта .рмадянина укф!ни - д60афп)

2' м!сце лроживання:

(пошфвий нде{с, флаФь' район' нафлений пунп вулиця номер будинц' |орпюу' хвар1ири двшаранъ)

з' посада: /<-4,ё с-.-|<' |.--. /.. +.. '-- |'-'1'ё<:

э<а-' .э--ё', .^ ;.:э'')-, -. ,--. -'./< -:)/ ?ч|2::.22

4. члени с,м'т декларанта:

пр|звище я|цали дата народхеввя
РеФрацйний номёр о6л!коао! ка0тки

платника пфатк!ысер|я
та номер па.поръ гфмадянина у{ра!3и

4 т :'| ":, .-;-: а 07. -" :а-,.';'-:а у?.2



2

Розд!л !|' в!домост!про доход||

А. одержан! (нарахован!) з ус!х джерел в у{ратн]

6.

7.

9.

,10.

'!1.

12.

сума одерханоФ (нарцов.но.о доходу

3агальна сума суцпного доходу, гривн1' у т- ч.: з577/ а9я/?
зароб1тна плата, 

'нш! 
виплати та винагорди' нарахов€!н!

(виплачен!) деклара|тц ви.ювино до умов трудовок|
а6о цивиьнФ.правового договору (кр!м вцплап,
3азначонцх у позцц!ях 7' 8)

457{/ ?о6о

дохи в!д викладацькот, науковот ! творчот д!яльност!,
медичнот пракгики, !нструкгорськот та судд!всько|
прапи(и !з спорту

:йт;й{ !;ё6!|ё_виЁ!1ё:{йш-@!Ф11'воа){ьвЁ!!о] зай6']6йггй;й;Ёзи!п16йдйг

авторсь!€| винагорода' !нщ! доходи ви реал!зац!1
майнових прав .нтелекцальнот власносг|

дивиенди, процё[пи

матер|альна допомога

дарунки, призи' виграш!

допомов по фзроб|тгю

1:':"-"
спадщина

отрахов! виплати, страхов! в!дщкодування' викупн!
суми та пенс1йн!виплати' що оплачен! декларант за
договорм страхування' нфер!€вного певс!йного
3афзпечення.та-пенс!йноговкладу ..

дох!д в|д вичр@ння рухомоч:":9гуч]'!"з-
дох.д ви провадження пиприемницько'| та незалежно1
профес!йнот д|яльност!

дох.д ви в.дчухення ц!нних папер!в та корпоративних
прав

дохи ви переАач! в ор€нду (строков€ волоА!ння т'або
корисцвання) майна

{нш! види доход.в (я€ за3начен! у лозцц!ях 6-19)

э5(.г

2('36/.



з

Б. одержан| (нарахован!) з ркерел за межами укратни дёкларантом

21.

в. одержан! (нарахован!) з джерел за межа'1]щщ1щ!зч "щ 4у9вщ
Ро'м!р доходу

"*-"-'-*' -г--**'**



6. транспортн! засоби' цо перебувають у власност!, в орёнд! чи на !ншому прав!

користування член!в о!м'1декларанта

40.

41.

42_

4}.

ц.

перел * травФопних'афб!в
мар@/нодёл!

(о6'ом цил|кдр!в двигуЁа' ху6. ф
пот!'<н!фь дви.уна, хвт' Аомна' см)

Автомоб!л! легков'

Автомоб!л! вантажн!
(спец!альн!)

водн! засо6и

пов|трян! судна

!нш!засоби
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Розд!л !у' в!дрмост. про тр.нспортн! засо6и

А. транспортн! засю6и, що пере6увають у влаоносг|' в оре!ц|чи на .нщому прав! !Фрисгування
дешар6нта, та витрати декпаранта на ]х придйння (!Фрисгування)

з5,

з6'

з7.

з8.

з9'

марк'юд.ль
(о6{ ц'лндфд.ицю.0б. Ф' по!ув!Ф

д.игуна, (вт' до*инэ' см)

Автомоб!л!
летков!

3Аэтг а99 Р 2оа|

8з- '<2-,.

Автомо6!л!
в€!нтажн!
(спец!альн!)

пов!трян! судна

!яш|засоби



Б' майно' що перебувао у влаоност!' в оренд!чи на !ншому прав! корисгування

29.

з0.

з{.

з2.

и.

член!в о!м'т декларанта

м!сце3н.юдхешя ф'€па (!Фапв' фреф)

3емельн!д.лянки

,'/Роо 
' 
о

житлов!будинки

квартири

садовий (дачний)
6удинок

гараж!

!нше нерухоме
майно



4

Розди !!.. виомост| про н€рухомэ майно

А, майно' цо перебува€ у власност!' в оренд! чи на !нщому прав! користування декларанта'
та вгФати двкларанта на придбання та!Фго майна або на користвання ним

23.

2,..

2Б.

в.

21.

28.

['Фф{оФдв!ня о6па (|'{на' фр@)

земельн!д!лянки

ж[глов. будинхи /12, 9
3?.,

к€артири

садовии (дЁ{нип)

Фди}ю;<

гараж! 2ц/

!нще нерухоме
маино

82. а-



в

Розд!л у. виомост! про вклади у 6анках' ц!нн! папери та .нш! активи

А' вклади у бан(ах,
декларанта' та

ц!нн| папери та !нш!акгиви' що перёбувають у влаоноот!
витрати деш1аранта на придбання таких акгив!в (грн)

45.

46

47.

,|8.

,[9

50.

Б. вклади у банках, ц!нн! папери та !нш! акгиви' що перебувають у власност!
член!в с!м'т де'оаранта (грн)

Б1

Б2

53.

у тому чиФ! эа кордоном

оума кошт!в на рахунках у банках та !нших

ф!наноових уотановах, у т. ч.:

вкладених у зв!тному роц!

ном!нальна варт!сть ц!нних папер|в' у т. ч.:

придбаних у зв1гному роц!

Розм'р внеск!в до статлного (складеного)
кап!талу товариства' п!дприомства'
орган!зац!т' у т. ч.:

внесених у эв?тному роц!

у тоиу чиф|за !ордоном

сума коцл|в на рахунках у банках та !нших

ф!наноових уотановах

ном!нальна варт!оть ц!нних папер!в

Розм!р внеск'в до статлного (складеного)
кап!талу товариства, п!дприсмотва'
орган!3ац!т



Розд!л у!. в!домост! про ф!нансов! зобов'язання

А. ф!нансов!зобов'я3ання декларанта та ]нш1 його витрати (грн)

54.

55.

56.

58.

59.

добров!льне страхування

добров|льне страхування

!нш! не зазначен.у розд!лах !!!_у витрати

60.

61.

62.

63.

64.

утомучисл за (ордономперелй ф|нэ н сових з о6ов'язан ь

Б. Ф!нансов! зобов'язання член!в с!м''' декларанта (грн)

перепп ф|нансови^ зфов'язань

заов!дчую правильн!оть зазначених у ц!й декларац!т в!домостей

Ф'.,.'.*-',"-. у'1? ,,.// гч"-ъ.-+ 2о /ь- р

прим!тка. 1. декларац!я заповнюеться | подасться особами, зазнаненими у
пункг! 1 !п!дпункг! ''а" пуншу 2 чаотини першо1 статт! 4' та особами' за3наченими в
абзац, першому частини першот статт! 11 3акону укратни ''[1ро засади запоб|гання !

протид!] корупц!'[''. [!ри цьому особами' зазначеними в абзац! першому частини
першот отатт! 11 цього 3акону' в!домост] щодо витрат (вклад!в/внеок!в) у декларац!т
не зазначаються'


